
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio III - Ambito territoriale di Ancona 

 

Responsabile del procedimento: Stefania Migliari      

tel.071/2295413  e_mail: stefania.migliari.an@istruzione.it     

    

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata uspan@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria usp.an@istruzione.it sito WEB http://www.istruzione-ancona.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza n.4881/2014 del Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio (Sezione Terza Bis) sul 

ricorso numero di registro generale 7886 del 2014; 
VISTI gli adempimenti e le istruzioni operative per le assunzioni a tempo indeterminato del personale scolasti-

co per l’anno scolastico 2015/2016 diramati con nota prot.n.20299 del 10/07/2015; 
VISTO  il contingente massimo di assunzioni a tempo indeterminato assegnato a questa provincia per l’anno 

scolastico 2015/2016 per la Scuola Primaria – FASE 0; 
VISTO  il posto accantonato in fase di nomina a tempo indeterminato nell’anno scolastico 2015/2016 a favore 

della docente FELCINI FEDERICA (22/02/1975 AN) in quanto inserita nella graduatoria ad esaurimen-
to scuola primaria con riserva T ed utilmente collocata; 

VISTA la nota MIUR – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione Genera-
le per il personale scolastico prot.n.5237 del 24/02/2016;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale prot.n.3343 del 
07/03/2016 con la quale si statuisce che “si procederà all’immissione in ruolo [……] dei soggetti bene-
ficiari di provvedimenti cautelari dell’autorità giudiziaria che ne impongano l’inserimento con riserva 
od a pieno titolo nelle GAE”; 

RITENUTO, pertanto, di dover dare esecuzione alla nota MIUR prot.n.5237 del 24 febbraio 2016 e alla nota 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale prot.n.3343 del 07/03/2016; 

 
DECRETA           

 
Art.1) l’immissione in ruolo della docente Felcini Federica (22/02/1975 AN) nella Scuola Primaria – posto 

comune – con decorrenza giuridica 01/09/2015 ed economica 01/09/2016; 
Art. 2) l’individuazione e la stipula del susseguente contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato della 

docente Felcini Federica (22/02/1975 AN) dovrà avvenire con l’apposizione sugli stessi di una condi-
zione risolutiva in caso di esito favorevole all’amministrazione scolastica del contenzioso in atto; 

Art.3) la rinuncia alla proposta di immissione in ruolo comporterà l’esclusione dalle graduatorie ad esaurimen-
to, come indicato dalla nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 
prot.n. 3343 del 07/03/2016; 

Art.4) la docente Felcini Federica (22/02/1975 AN) acquisirà la sede definitiva, partecipando alle procedure di 
mobilità valide per l’anno scolastico 2016/2017, compilando su Istanze – on line il modello di domanda, 
nei tempi e modi che verranno indicati nell’Ordinanza/Contratto sulla Mobilità per l’a.s. 2016/2017. 

  
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi pre-

visti dall’ordinamento vigente. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche ne-

cessarie. 
 
 
           IL DIRIGENTE 
          (Dott.ssa Annamaria Nardiello)  
 
 
 
Alla docente Felcini Federica 
 

MIUR.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.0000052.07-03-2016



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio III - Ambito territoriale di Ancona 

 

Responsabile del procedimento: Stefania Migliari      

tel.071/2295413  e_mail: stefania.migliari.an@istruzione.it     

    

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata uspan@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria usp.an@istruzione.it sito WEB http://www.istruzione-ancona.gov.it 

 
 

All’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
       per le MARCHE 
       ANCONA 
 
AL SITO WEB - SEDE 


		2016-03-07T12:47:12+0000
	NARDIELLO ANNAMARIA




